UnidadUnidad Descripción Cantidad Valor unitario Descuento Importe
15101514 PL/3473/

EXP/
ES/2015-2149413

LTR Litros MAGNA 40.50 $17.208821 $0 $696.94

Imp. Trasladados Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
678.69 002 - IVA Tasa 0.160000 $108.59

SUBTOTAL
IVA a 16 %

TOTAL

$696.94
$108.59
$805.53

IMPORTE CON LETRA:
OCHOCIENTOS CINCO PESOS 53/100 M.N.
MONEDA:
MXN
TIPO DE CFDI: I - INGRESO
FORMA DE PAGO:
04 - TARJETA DE
CRÉDITO

MÉTODO DE PAGO:
PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICIÓN

CADENA ORIGINAL:
||1.1|5B692990-2778-4E64-98B3-B468A0201840|2021-12-0
3T17:39:38|EEL961104G96|VFB4Yt4Q5j29thuP1+vj7jCb4Qqs